
 

 

Uchwała nr 162/30/24  

Zarządu Powiatu w Augustowie  

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazanie mienia  ruchomego Powiatowemu Zarządowi Dróg 

w Augustowie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu w Augustowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Augustowie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg w Augustowie 
mienie ruchome będące własnością Powiatu Augustowskiego, wymienione w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały o wartości 2.039.340 zł, które zostało zakupione w ramach 
dofinansowania otrzymanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 
Zarządu Dróg w Augustowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło 

2. Alicja Dobrowolska 

3. Waldemar Jedliński 

4. Maciej Zdancewicz 


